別記様式第１号

山形県導入計画認定申請書

                                                                年 月 日

山形県知事  殿

                           申請者 氏  名

                                                      住  所

                                                      電話番号

 持続性の高い農業生産方式の導入の促進に関する法律（平成１１年法律第１１０号）第４条

第１項及び第２項の規定並びに山形県持続性の高い農業生産方式の導入に関する計画認定要領

（平成１２年１月３１日付け農技第９４５号）第２条第１項の規定により、下記の関係書類を

添えて申請します。

                                     記

   １ 持続性の高い農業生産方式の導入に関する計画
（別紙１（別記様式第１号の２）のとおり）

    ２  持続性の高い農業生産方式を導入する作物を栽培するほ場の土壌診断結果
（別紙２（別記様式第１号の３）のとおり）

   ３ 持続性の高い農業生産方式を導入する作物を栽培するほ場の位置を判別す

ることができる地図（別紙３（別記様式第１号の４）のとおり）

別記様式第１号の４

別紙３

持続性の高い農業生産方式を導入する作物を栽培するほ場の位置を判別す

ることができる地図（別図代用可）

※市町村地図、住宅地図等（できるだけＡ４サイズ）を用い当該ほ場を朱で塗ること。また、別記様式第１号の３の

土壌診断結果の該当ほ場に◎を付すこと。

別記様式第２号

山形県導入計画変更認定申請書

                                                                年 月 日

 山形県知事  殿

                           申請者 認定番号

                               氏  名

                                                      住  所

                                                      電話番号

 持続性の高い農業生産方式の導入の促進に関する法律（平成１１年法律第１１０号）第５条

第１項の規定及び山形県持続性の高い農業生産方式の導入に関する計画認定要領（平成１２年

１月３１日付け農技第９４５号）第３条第１項の規定により、先に平成 年 月 日付け  第

号で認定された計画を変更したいので、下記の関係書類を添えて申請します。

                                       記

   １ 持続性の高い農業生産方式の導入に関する計画
（別紙１（別記様式第１号の２）のとおり）

    ２  持続性の高い農業生産方式を導入する作物を栽培するほ場の土壌診断結果
     （別紙２（別記様式第１号の３）のとおり）

   ３ 持続性の高い農業生産方式を導入する作物を栽培するほ場の位置を判別す

ることができる地図（別紙３（別記様式第１号の４）のとおり）

  ※別記様式第１号の３及び別記様式第１号の４については、記載内容に変更がある場合に添付すること。